
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2024 року                                                               № 248

Про надання Дозволу на порушення 
об’єкту благоустрою гр. Туракевич Л.А.
 

Розглянувши  заяву  гр.  Туракевич  Лесі  Аполінарівни  щодо  надання
Дозволу на порушення об’єкту благоустрою, в зв’язку із кронуванням дерев та
перенесення  м  опор  високовольтної  лінії  електропередач  на  вулиці
Чорнобильська, 4-А в селі Петропавлівське, керуючись законами України «Про
місцеве самоврядування в Україні» та «Про благоустрій населених пунктів»,
відповідно  до  «Типового  порядку  видачі  дозволів  на  порушення  об’єктів
благоустрою  або  відмови  в  їх  видачі,  переоформлення,  видачі  дублікатів,
анулювання дозволів»,                                                

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Надати Дозвіл гр. Туракевич Лесі Аполінарівні на порушення об’єктів
благоустрою  в  зв’язку із  кронуванням  дерев  та  перенесенням  опор
високовольтної  лінії  електропередач  на  вулиці  Чонобильська,  4-А  в  селі
Петропавлівське Бориспільського району.

2. Відповідальність за проведення робіт покласти на Туракевич Л.А.. 
3.  Відділу  звернень  громадян  та  надання  адміністративних  послуг

забезпечити  оформлення  продовження  терміну  дії  Дозволу  на  порушення
об’єкту благоустрою з 01 жовтня 2024 року до 01 листопада 2024 року.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  старосту  села
Петропавлівське Тетяну КРАВЧЕНКО.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


